

Allegato 1 - Schemi di Stato patrimoniale e Conto economico separati, ai sensi dell'art. 8, comma 1, della pr

CONTO ECONOMICO PER SINGOLE ATTIVITA'	TOTALE	GR	GR	GR	GR	GR	TLR	TLR	TLR	TLR	TLR	BOLOG	FUNZIONE OPERATIVA CONDIVISA	SERVIZI COMUNI	SERVIZI COMUNI
		ATTIVITA'	ATTIVITA'	ATTIVITA'	ATTIVITA'	ATTIVITA'	ATTIVITA'	ATTIVITA'	ATTIVITA'	ATTIVITA'	ATTIVITA'	BOLOG			
		10RAC	20CCR	30RSM	32TER	50DIS	10RAC	20CCR	30RSM	32TER	50DIS	BOLOG			
VALORE DELLA PRODUZIONE COMPRESIVO DELLE VENDITE INTERNE	32.430.161														
A) Valore della produzione:	29.882.056	7.388.202	1.882.578	7.444.521	12.048.035	422.830	0	0	0	2.330.910	0	646.701	239.344	7.039	
a) Ricavi delle vendite e delle prestazioni:	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
a) Ricavi da articolazione tariffaria (addove previsto dal settore)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
b) Ricavi da regimi di pertinenza e integrazione (addove previsto dal settore)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
c) Ricavi per erogazione di servizi connessi al proprio business	29.882.056	7.388.202	1.882.578	7.444.521	12.048.035	422.830	0	0	0	2.330.910	0	646.701	239.344	7.039	
d) Altre vendite e prestazioni	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti;	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
3) variazioni dei lavori in corso su ordinamento;	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni;	81.247	0	8.315	0	55.886	0	0	0	0	0	0	5.178	11.868	0	
Costo del lavoro	81.247	0	8.315	0	55.886	0	0	0	0	0	0	5.178	11.868	0	
Materiali	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Oneri finanziari capitalizzati	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Altro	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
5) altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi in conto esercizio.	2.466.857	6.870	77.870	533	1.505.538	10	0	0	0	0	0	641.523	227.475	7.039	
Lavori conto terzi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Canoni di affitto (da terzi)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Canoni di affitto (da altre imprese del gruppo)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Rimborsi e indennità	98.289	2.258	0	0	31.144	0	0	0	0	0	0	11.882	53.005	0	
Contributi da soggetti pubblici	114.155	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	28.417	88.737	0	
Plurivalenze da cessione capitali	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Sopravvenienze attive	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Altri ricavi e proventi	2.254.414	4.612	77.870	533	1.474.394	10	0	0	0	0	0	604.223	85.734	7.039	
VENDITE INTERNE	149	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Vendita interna di altri beni e servizi ad altro comparto a prezzo di mercato	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Vendita interna di altri beni e servizi ad altro comparto a costo pieno	149	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE:	32.430.161	7.388.202	1.882.578	7.444.521	12.048.035	422.830	0	0	0	2.330.910	0	646.701	239.344	7.039	
COSTI DELLA PRODUZIONE COMPRESIVI DEGLI ACQUISTI INTERNI	-28.956.026														
B) Costi della produzione:	-28.956.026	-759.101	-1.004.310	-2.949.386	-11.991.726	-304.577	0	0	0	-183.581	0	-8.455.838	-3.170.626	-136.882	
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci;	-2.901.918	-100.350	-3.355	-1.893	-1.382.544	0	0	0	0	0	0	-1.384.602	-17.175	0	
7) per servizi;	-9.461.578	-331.131	-795.957	-2.007.726	-4.170.629	-178.665	0	0	0	0	0	-715.260	-1.257.659	-4.551	
8) per ammortamenti e svalutazioni;	-4.532.230	-922.389	-790.227	-1.976.097	-4.101.152	-135.658	0	0	0	0	0	-350.770	-453.227	0	
9) per il personale;	-32.795	-381	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-32.415	0	
10) accantonamenti per rischi;	-133.652	0	0	0	-8.564	-9.226	0	0	0	0	0	-17.334	-93.099	0	
11) altri accantonamenti;	-521.946	-4.831	-4.340	-2.454	-8.160	-31.881	0	0	0	0	0	-73.435	-392.641	-4.185	
12) accantonamenti per rischi;	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
13) altri accantonamenti;	-521.946	-4.831	-4.340	-2.454	-8.160	-31.881	0	0	0	0	0	-73.435	-392.641	-4.185	
14) oneri diversi di gestione;	-478.004	0	0	0	-10	0	0	0	0	0	0	-40.016	-40.016	0	
15) proventi e oneri finanziari;	-2.933.186	-23.194	-155.463	-486.151	0	0	0	0	0	0	0	-71.286	-2.081	0	
16) plusvalenze e minusvalenze;	-44.852	0	0	-16.214	-12.230	-196	0	0	0	0	0	-20.855	-11.841	0	
17) interessi e oneri finanziari, con separata indicazione di quelli verso imprese controllate e collegate e verso controllanti;	-405.823	0	1	-3	-297.686	-1.880	0	0	0	0	0	-11	-108.244	0	
18) risultato prima delle imposte;	3.078.517	6.629.101	878.271	4.515.137	-241.377	116.374	0	0	0	2.147.329	0	-7.809.148	-3.027.326	-129.843	
19) svalutazioni;	-4.532.230	-922.389	-790.227	-1.976.097	-4.101.152	-135.658	0	0	0	0	0	-350.770	-453.227	0	
20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate;	-865.368	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-865.368	0	
IRPEF	-712.541	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-712.541	0	
IRAP	-152.728	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-152.728	0	
UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	2.213.149	6.629.101	878.271	4.515.137	-241.377	116.374	0	0	0	2.147.329	0	-7.809.148	-3.892.694	-129.843	